UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Vitae Sanctorvm**

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae Agrippinæ, 1604**

Vita S. Gvarini Episcopi Praenestini & Cardinalis, Canonici Regularis. ex ea quæ est per Augustinum Ticinensem Canonicum Regulare. Creatus est episcopus à Lucio 2. Roma. Pontifice, qui claruit (iuxta ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42667**

& sacro velamine consecrata. Postremo gloriæ  
dignitate seculi omnibus superior, nobilis Au-  
uinus, qui sanctus Bauo appellatus est, ex paga-  
rum ritu ad Dei cultum per Pontificem præditi  
conuersus, eiusque disciplina tam sublimem  
virtutum excellentiam prouectus, ut mortuum a  
infernæ faucibus reuocârit.

VITA S. GVARINI EPISCOPI PRÆ-  
nestini & Cardinalis, Canonici Regularis, ex ca-  
qua est per Augustinum Ticinensem Canoni-  
cum Regularē. Creatus est episcopus à Lu-  
cio 2. Romæ Pontifice, qui claruit (iuxta  
Genebrardum) Anno Domini

Vide  
Cæf. Baron.  
not in mar-  
tyr. Rom.

6 Februarij.  
Patria eius.

Fit Clericus  
in ecclesia  
Bononiensi.

1144  
**B**EATVS Guarinus Christi Confessor, gen-  
te præclarus, Bononiæ oriundus, ad huius  
mundi caliginem illustrandam velut splen-  
didissimū sidus emicuit. A primis namque annis  
summa parentum diligentia nutritus, & optimis  
moribus educatus, ad tantam pietatem peruenit,  
ut, contemptis opibus & mundi huius honoribus  
ad religionis apicem & summam vitæ perfecti-  
onem aspirauerit, Vt primum pubertatis annos  
attigit, factus est, inuitis consanguineis, qui de-  
ipso posteritatem peroptabant, in ecclesia bono-  
niensi maior, clericus. Verum cum ingenue in-  
dolis & probatæ virtutis iuuenis, socios molli-  
bus vestitos cerneret, ipse pauper spiritu arctius  
se diuinis mancipauit obsequijs, & despectis cal-  
catisque terrenis illecebris, ad amabilem diuini  
amoris perfectionem venire satagit. Ve autem o-  
mnipotens Deus sine vilo errore in viam salutis  
eum deducere, & certum iter, cui insistere posset,  
ostendere dignaretur, preces assiduas ardenti stu-  
dio

no fundebat, solitaria loca frequētabat, & sacra  
religiosorum limina visitabat, vt salutaribus  
monachorum sermonibus instructus, prudenter  
diaboli fraudes (qui se in Angelū lucis sepē tranf-  
figerat) evitare possent.

His sanctissimis studijs postquam multo tem-  
pore strenuē se exercitasset, ad Canonicā S. Cru-  
cis de Mortaria aduolauit, vbi religiosum habi-  
tum magno spiritus feruore induit, & diuinis  
suspensus desiderijs ad omnem sanctitatis perfe-  
ctionem sedulo aspirauit. Sedebat in ostio spe-  
lunę cum Maria, & omnes animi ægri tudines  
sacrarum dulcedine Scripturarum, ita tempera-  
bat, vt facile humanę vitę consortium respiceret,  
& solitaria vitā mirifice delectaretur.